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План работы школы на весенних каникулах 

№  

Секция 

 

Учитель ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

1 Баскетбол  

 

 

Мишкин Н.А.  11.00-

12.00 

11.00-

12.00 

11.00-

12.00 

11.00-

12.00 

2 Волейбол Кокин Я.А.  12.30-

13.30 

 12.30-

13.30 

 

3 Футбол 

 

Волков В.А. 11.00-

12.00 

    

4 Посещение 

РДК 

кинопросмотры 

Кл.руководители По расписанию РДК 

5 Однодневные 

походы 

Кл.руководители По согласованию с классными 

коллективами 
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